

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนดินสายเลียบบคลองขมิ้นฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๐๕๒.๖๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - จุดที่ ๑ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด
 - จุดที่ ๒ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๐,๑๔๐.๑๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

โครงการซ่อมแซมถนนดินสายเลียบรินฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 7 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่งคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 644.94 ลบ.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	420.00	1.79	751.80	1.3624	2.44	1,024.25
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	644.94	78.66	50,730.98	1.3624	107.17	69,115.89
					51,482.78	รวม		70,140.14

ตัวอักษร (-)เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบบาทสิบสี่สตางค์-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	51,482.78
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ลงชื่อ _____ ประธานกำหนดราคากลาง



(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)

นายช่างโยธานุงาน

ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณัฐพัฒน์ นากกลาง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสรายุทธ ทองแสง)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย